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                                             Kuvernöörin konttorista – Kesäkuu 2024 

 

Arvoisat rotarit 

Tämä on viimeinen kuukausikirjeeni käätyjä kantavana kuvernöörinä. 
Tarkalleen ottaen tunnukset ovat siirtyneet jo 6.6.2024 seuraajani Anssin 
tukeville harteille. Kiitos Jyväskylän Rotaryklubille ja muille asianosaisille 
lämminhenkisestä tilaisuudesta, jossa käädyt vaihtuivat yhteisesti myös 
alueen klubien presidenteillä.  

Olemme kulkeneet yhteistä matkaa nyt vuoden ajan ja pyrkineet 
luomaan toivoa maailmaan rotaryvuoden teeman Create Hope in the 
World mukaisesti. Teema on osunut erityisen hyvin tähän maailmantilanteeseen ja valitettavan 
paljon tälle teemalle on ollut tilausta. Näin erityisesti, kun Ukrainan ja Gazan sodat ovat tulleet meitä 
kaikkia liiankin lähelle. Rauhan edistäminen on osa Rotaryn missiota, ja me rotarit autamme 
luomaan olosuhteita rauhalle ja sellaiselle tulevaisuudelle, joka on elämisen arvoinen. 

Ennen katsausta kuluneeseen Rotaryvuoteen, muutama ajatus kesän alun kuukausiteemasta. 

”ROTARY FELLOWSHIP” -KUUKAUSI 

Rotaryvuoden viimeisen kuukauden teemana on toveruusryhmät. Nämä ”Fellowshipit” ovat 
kansainvälisiä ryhmiä, jotka jakavat yhteisen intohimon valitun teeman ympärillä. Toveruuspiirissä 

oleminen on hauska tapa saada samanmielisiä ystäviä ympäri 
maailmaa, tutustua harrastukseen ja syventää Rotary-
kokemustasi.  

Toveruusryhmiä on tällä hetkellä yhteensä 114 kappaletta. Ne 
kattavat laajan kirjon eri aloja ja toimintoja kuten esimerkiksi 
Nuoret Rotarit, Parrat ja Viikset, Viski, Jooga, Purjehdus jne. You 
name it, they have it!  

 

Olen itse kuulunut jo jonkin aikaa ryhmään nimeltä International Fellowship of Motorcycling 
Rotarians. Tarkalleen ottaen sen Norden yhdistykseen, jonka puitteissa toimii myös reilun 
kymmenen rotarin Suomen yhteisö. IFMR Norden kattaa nimensä mukaisesti pohjoismaat, ja näin 
ollen yhteisön pääteeman mukaisesti moottoripyöräkokoontumisia 
järjestetään eri maissa vuosittain useampia.  

Viimeisin cruisailumme tapahtui vain muutama viikko sitten Kouvolan 
liepeillä maailmanperintökohde Verlan ympäristössä. Rennon 
tapaamisten ohjelmaan sisältyy ajelun lisäksi aina tutustumisia 
suunniteltuihin reitin varren kulttuurikohteisiin tai muihin 
mielenkiintoisiin paikkoihin. Tälläkin kerralla pyörät veivät mm. 
Woikosken Automuseoon ja Kimolan kanavalle. Parasta antia oli 
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kuitenkin toverillinen yhdessäolo saunomisen, ruokailujen ja muuten vain ”alan” keskustelujen 
merkeissä. Tällaiset lyhyetkin jaksot lataavat mukavasti henkisiä paristoja arkikiireiden keskellä. 

KULUNEESTA KUVERNÖÖRIKAUDESTA 

Omalla kohdallani kuvernöörimatka alkoi jo lähes kaksi ja puoli vuotta sitten, kun minua pyydettiin 
tähän tehtävään. Siitä käynnistyi yksi tiiveimmistä harrastuselämäni jaksoista, sillä vastuuvirkaan 
valmistautuminen, koulutus ja tehtävien hoitaminen ovat vieneet lähestulkoon kaiken vapaa-ajan. 
Ei ole ollut päivääkään ilman Rotaryä, tavalla tai toisella. 
 
Kuvernöörin valmennusohjelmaan ovat sisältyneet muun muassa alueellisen tason Governors Elect 
Training Seminar Islannissa elokuussa 2023, International Assembly -viikko Floridassa tammikuussa 
2024 ja RI:n maailmankonferenssi Australiassa toukokuussa 2024. Kaikki mainitut 
koulutustilaisuudet olivat tarpeellisia ja loivat erinomaisesti valmiuksia tulevaan kuvernöörivuoteen. 

Omalla kohdallani koin RI:n toimesta tehokkaan 
ammattitaitoisesti järjestetyt tapahtumat erittäin 
hyödyllisiksi, koska erinäisistä syistä johtuen jouduin 
mukautumaan kuvernööriohjelmaan yhtä vuotta muita 
jäljessä.   
 
Keväälle 2024 oli leimallista myös kotimaassa tehdyt 
valmistelut ja tapahtumat, jotka tähtäsivät 
onnistuneeseen Rotaryvuoden 2023-2024 
toimeenpanoon. Alkuvuodesta 2024 järjestetyt 
piirihenkilöstön valmennus (District Team Training 
Seminar, DTTS), presidenttien ja klubivirkailijoiden 

koulutus (Presidents Elect Training Seminar, PETS) edellyttivät huolellista valmistelua sekä 
toteutusta, jotta niistä saatiin haluttu hyöty irti. Olen nöyrän kiitollinen siitä, että tukenani olivat 
auliit piiritason toimihenkilöt ja apulaiskuvernöörit samoin kuin oma Vanajaveden Rotaryklubini.  
 
Vähäinen voimanponnistus ei myöskään ollut Piirikonferenssi 2024, jonka pidimme aiemmista 
vuosista poiketen Rauha ja konfliktinesto -teemalla jo syksyllä. Valmistelu oli aloitettu jo reilua vuotta 
ennen tapahtumaa varaamalla aikaa korkeatasoisten alustajien kalentereista samoin kuin 
konferenssi paikka oli varattava hyvissä ajoin. Ennakoinnista huolimatta asioita riitti säädettäväksi 
viime metreille asti. Konferenssin järjestäminen vaati siis paljon aikaa ja vaivaa sekä ennen kaikkea 
sitoutuneen tiimin. Näin jälkikäteen arvioiden voin kuitenkin tyytyväisenä todeta tilaisuuden olleen 
kaikin puolin menestys. Saimme korkeatasoisia puhujia paikalle, minkä ansiosta osallistujamäärä oli 
korkein vuosikausiin.  

 
Yksi hyöty piirikonferenssin ajoittamisesta rotaryvuoden 
alkupuolelle oli se, että minulla oli mahdollisuus allokoida 
klubivierailut koko kauden ajalle. Oli ehdottomasti etuoikeus 
käydä kuvernöörinä vierailemassa ja keskustelemassa piirimme 
kaikissa 45 klubissa, satelliitit ml. Vastaanotto oli aina lämmin ja 
keskustelut rakentavia sekä rotaryhengen elähdyttämiä. Rotaryn 
toiminta tehdään rotaryklubeissa, joita Suomessa on noin 240 
kappaletta. Alleviivaan sanaa toiminta. Olen päässyt näkemään, 
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kokemaan ja oppimaan toinen toistaan vaikuttavampia projekteja, jotka tuottavat hyvää paikallisille 
yhteisöillemme. Aktiivinen toiminta antaa myös Rotarylle kasvot ja positiivista näkyvyyttä.  Arjen 
keskellä meidän on myös hyvä pitää mielessä, että Rotary on iloinen asia. Yhdessäolomme on oltava 
mielekästä ja palkitsevaa olipa sitten kysymyksessä hyväntekeväisyystapahtuma tai klubin 
viikkokokous.  
 
Kuluva kuvernöörivuosi on ollut itselleni hyvin työntäyteistä ja samalla palkitsevaa aikaa. Ratkottavat 
asiat eivät ole aina olleet helppoja ja yksiselitteisiä, mutta aina olemme onnistuneet yhdessä 

löytämään tien eteenpäin. Matkan varrelle on onneksi osunut 
valtaosin positiivisia elämyksiä, joista päällimmäisenä 
mielessäni on Future Maker -satelliittiklubin perustaminen 
Tampereelle.  Rotarymaailma on avautunut ja syventynyt 
uudesta näkökulmasta, eikä vähiten sen ansiosta, että 
kuvernöörin tehtävä on suonut ainutkertaisen mahdollisuuden 
yhdessä vaimoni Desiren kanssa osallistua kansainvälisiin 
rotarytilaisuuksiin ja samalla viedä Suomi-asiaa eteenpäin. 
Syksyn kuluessa onnistuimme myös toteuttamaan tuloksellisen 
varojenkeräyskampanjan Ukrainan hyväksi.  
Koko piirin alueella rahaa kertyi lähes 27 000 euroa ja ostettujen 
vedenpuhdistuslaitteiden määrä oli loppujen lopuksi 70. 

 
Allekirjoittaneella on ollut etuoikeus palkita niitä piirimme rotareita ja muita henkilöitä, jotka ovat 
pyyteettömästi työskennelleet järjestömme hyväksi paitsi kuluneella kaudella, myös jo useita vuosia 
aiemminkin. Palkittujen ansioitumisalueet luonnollisesti vaihtelevat, mutta kaikkien kohdalla on 
perusteluina mainittu esimerkillinen toiminta Rotaryn hyväksi – Service Above Self. 
Kuvernöörikaudellani ansiomerkillä palkittuja ovat: PDG Mikko Hörkkö, Suomen Rotaryn I-luokan 
ansiomerkki ja DRFC Markku Antikainen, Suomen Rotaryn ansiomerkki. Piirimme D1390 
pienoislippu luovutettiin IPDG Esa Mäkiselle. Paul Harris Fellow -tunnus on luovutettu tai 
luovutetaan seuraaville henkilöille: PDG Kari Itkonen, Rtn Pentti Ruotsalainen, DTC Mirja Alaniemi, 
DCPIC Miia Peltola, DYEC Arto Jäppinen, Rtn Kaija Reiman-Salminen, AG Jorma Laine, AG Ari 
Maskonen, Rtn Sirkku Poutanen, DCC Anne Nieminen, Rtn Marita Tuomi ja rva Desire Lindell-
Hautala. 
 
BYE BYE NOW! 
 
Teräksinen kiitos Teille kaikille hyvästä rotarihenkisestä yhteistyöstä kuluneen Rotaryvuoden 
aikana! Tunnen vahvasti, että kausi on sujunut, jos ei erinomaisesti niin vähintäänkin hyvin. Ilman 
teidän kaikkien pyyteetöntä tukea se ei olisi ollut mahdollista. Ponnistelumme palvelutyön hyväksi 
jatkuvat, samalla kun siirrymme Create Hope in the World -maailmasta Magic of Rotary -avaruuteen.   
 
Toivotan kaikille rotareilleni ja Rotaryn ystäville aurinkoista kesää. 
 
  

Let’s Create Hope in the World! 

Kohtapuoliin IPDG Simo 
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Rotary täyttää 120 vuotta 2025 

 

Juhlimme Rotaryn 120-juhlavuotta yhteisesti Tampere-talolla järjestettävässä juhlassa 24.5.2025. 
Tilaisuutta kunnioittaa läsnäolollaan RI:n 2024-2025 presidentti Stephania Urchick sekä joukko 
muita dignitäärejä. Kannattaa varata aika kalenterissanne tälle ainutkertaiselle tapahtumalle! 
Tarkempaa tietoa seuraa tulevan Rotaryvuoden mittaan tällä samalla kanavalla. 
 
Presidentit/sihteerit kirjatkaa klubienne tavoitteiden toteutuminen My Rotaryn Club Centraliin 
30.6.2024 mennessä! 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BASRAN Baltic Sea RYLA Hangossa 4.-9.8.2024  

Tulevana kesänä 2024 Baltic Sea RYLA D1420 järjestetään Suomessa Itämeren rannalla Hangossa 
Tvärminnen eläintieteellisellä tutkimusasemalla. Suomessa ja kaikissa Itämeren maissa toimivia 
klubeja kutsutaan mukaan tapahtumaan ja antamaan panoksensa tulevaisuudelle ja Itämeren 
suojelulle.  

 

Rotarymotoristien tapaaminen Ylivieskassa 9.-11.8.2024  

Suomen Rotarymotoristit ja IMFR Suomen 
yhteinen kokoontuminen on Ylivieskassa 
elokuussa 9. – 11.8.2024, majoittuminen Hotelli 
Käenpesä, Ylivieska. Tiedossa on perinteisen 
cruisailun lisäksi ikimuistoinen risteily Kaljaasi 
Ansiolla Maakallan saarelle sekä rentoa ohjelmaa 
huikeassa ”äijäluolassa”. Tämä on Rotaryn 
Fellowshipiä parhaimmillaan!  

 

Tapahtumia ja kokouksia 

Muistattehan 


